
Pagina 1

MINISTERUL MUNCII SI JUSTITIEI SOCIALE
INSPECTIA MUNCII
ITM VASLUI

Aprobat,

                     

echivalenta  4,9 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01
1 Accesorii pentru birou buc 30192000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Articole imprimate de papetarie si alte articole de hartie buc 30199000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Rechizite scolare buc 39162110-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Dosare buc 22852000-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Pixuri buc 30192121-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
6 Hartie xerografica buc 30197644-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
7 Imprimate la comanda buc 22458000-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
8 Agrafe de birou buc 39162110-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
9 Echipamente de birotica buc 42964000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

10 Clipboarduri buc 30191130-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
11 Instrumente de scris buc 39292400-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
12 Cutie de depozitare a dosarelor buc 30193700-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
13 Etichete buc 30199760-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
14 Plicuri buc 30192121-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
15 Radiere buc 30192100-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
16 Creioane buc 30192130-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
17 Creioane mecanice buc 30192126-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
18 Mine de rezerva pentru creioane buc 30192132-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
19 Ascutitori de creioane buc 30192133-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
20 Suport de creioane buc 30192134-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
21 Pelicula sau banda corectoare buc 30192910-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
22 Capse buc 30197110-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
23 Pioneze buc 30197130-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
24 Bibliorafturi buc 30197210-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
25 Capsatoare buc 30197320-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
26 Decapsatoare buc 30197321-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
27 Perforatoare buc 30197330-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
28 Carton buc 30197600-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
28 Aracet buc 24911200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
29 Carioca permanente buc 30192125-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 21.848,74 26.000,00

Cod CPV

NR.11595/05.12.2024

Nr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA

                                                                 Inspector sef, CHIRVASE GHEORGHE

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2025

Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil
Valoarea estimata cu TVA Termen 

finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e



Pagina 2

lei euro lei euro

Cod CPVNr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02
1 Produse de curatenie buc 39831240-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Detergenti buc 39831200-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Odorizante de interior buc 39811100-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Bureti buc 39811100-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Manusi buc 18424000-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
6 Maturi, perii si alte articole menaj buc 39224300-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
7 Detergenti vase buc 39831210-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
8 Saci ambalaj buc 18937000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
9 Sapun buc 33711900-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

10 Hartie igienica buc 33761000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
11 Articole sanitare din hartie buc 39224320-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
12 Produse de curatat si de lustruit buc 39800000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
13 Carpe pentru lustruit buc 39525810-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
14 Galeti buc 39224330-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
15 Prosoape buc 39514100-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
16 Dezumidificatoare buc 42113161-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 5.042,02 6.000,00

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03
1 Servicii furnizare energie electrică buc 65300000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii furnizare gaze naturale buc 65210000-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 76.470,59 91.000,00

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04
1 Servicii publice de alimentare cu apă ,canalizare,salubrizare buc 65100000-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii privind deseurile buc 90500000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 10.084,03 12.000,00

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05
1 Benzina fara plumb (BCF) l 09132100-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Motorina (BCF) l 09134200-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 52.941,18 63.000,00 0,00

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06
1 Diverse piese de schimb buc 34913000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Anvelope auto buc 34351100-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 8.403,36 10.000,00

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.08
1 Servicii de telecomunicaţii integrate ( IP VPN STS) buc 64210000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii de telefonie mobila buc 64212000-5 0,00 0,00 11.250,09 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Servicii de telefonie fixa buc 64211000-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Servicii poştale de corespondenta buc 64110000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Servicii TV (Abonament) buc 64216100-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 29.411,76 35.000,00

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNCŢIONARE - 20.01.30



Pagina 3

lei euro lei euro

Cod CPVNr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e

1 Acumulatori buc 31431000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Adezivi buc 24911200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Baterii (bucatarie -apa) buc 31440000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Becuri economice buc 31531000-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Cartuse pentru toner (imprimante laser) buc 30125110-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
6 Cilindru (drum) imprimanta/copiator buc 35331500-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
7 Cabluri retea buc 32421000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
8 Chei yale buc 44522200-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
9 Diluant buc 44832200-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

10 Tesaturi pentru perdele m 19244000-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
11 Echipament de siguranta pentru un anumit amplasament buc 35113100-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
12 Feronerie buc 44316510-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
13 Interfete de retea buc 30237100-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
14 Lacat buc 44521210-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
15 Lichid antigel l 24951311-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
16 Produse de curatat pentru automobile (lichid parbriz, solutii ) l 39831500-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
17 Placute gravate pentru usi buc 39294100-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
18 Piese de rezerva pt.vehicule-automobile(Ştergătoare 

 
34330000-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

19 Robinete sau vane instalatii sanitare buc 42131400-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
20 Racorduri pentru tevi de apa buc 44163230-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
21 Manere (druckere) pentru broaste de usi pereche 44514100-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
22 Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri buc 39004000-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
23 Mulaje stampile buc 30192153-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
24 Mouse buc 30192153-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
25 Suruburi buc 44531300-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
26 Saci aspirator buc 18936000-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
27 Tub neon buc 24111400-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
28 Vopsele buc 44812210-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
29 Dispozitive de stocare cu memorie Flash buc 30233180-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
30 Servicii legislative (program legislativ) buc 75111200-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
31 Asistenta tehnica program informatic contabilitate buc 72611000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
32 Servicii  de întreţinere a automobilelor ( ITP, Revizii ) buc 50112200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
33 Servicii de deratizare/dezinsectie buc 90923000-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
34 Servicii de legare(arhivare) buc 79971200-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
35 Servicii de gestionare a instalaţiilor care implică operaţiuni 

 
buc 72514100-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

36 Servicii de intretinere a echipamentelor de stingere a buc 50413200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
37 Servicii de intretinere instalatii electrice de constructii buc 50711000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
38 Servicii de intretinere instalatii in constructii (apa, 

 
buc 50700000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

39 Servicii de intretinere instalatii mecanice de constructii 
(termopane,climatizare, centrala termica si ciller)

buc
50712000-9 0,00 0,00 0,00 nu

achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

40 Servicii de instalare de tamplarie nemetalica (tamplarie 
PVC, termopane)

buc
45421150-5 0,00 0,00 0,00 nu

achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

41 Servicii de curatenie a sediilor, birourilor buc 90910000-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
42 Servicii de întretinere a echipamentului de supraveghere buc 50324100-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
43 Servicii de întretinere a fotocopiatoarelor buc 50323000-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
44 Servicii de întreţinere a perifericelor informatice buc 50323100-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
45 Servicii de întreţinere a calculatoarelor 50322000-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
46 Servicii de intretinere a automobilelor(vulcanizare auto) buc 50112200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
47 Servicii de verificare si intretinere instalatii gaze buc 7135600-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura



Pagina 4

lei euro lei euro

Cod CPVNr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e

48 Servicii informatice  (Registrul general de evidenta a 
 

buc 72212900-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
49 Servicii de monitorizare a sistemelor de alarma buc 79711000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
50 Servicii de extensie sistem alarma buc 32428000-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
51 Servicii de paza buc 79713000-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
52 Servicii de reparatii constructii (tencuieli, zugrăveli) buc 44115800-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
53 Servicii de audit-supraveghere (certificare iso) buc 79212300-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
54 Servicii de reparare de acoperisuri buc 45261910-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
55 Servicii protectie antivirus (Servicii informatice si servicii buc 72212900-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
56 Servicii spalare auto si servicii similare buc 50112300-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
57 Servicii de certificare a semnaturii electronice buc 79132100-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
58 Taxa de drum (rovigneta) buc 5,00 22910000-2 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
59 Anunt Monitorul Oficial buc 79341000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
60 Anunt ziar buc 79341000-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
61 Servicii de intretinere a centralei si liniilor telefonice interne buc 50334130-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
62 Servicii de furnizare apa potabila La Fantana buc 15981100-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
63 Servicii de spalatorie si curatatorie uscata-covoare buc 98312100-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
64 Servicii de consultanta in eficienta energetica buc 71314300-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 89.915,97 107.000,00

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02
1 Servicii de reparare  a instalatiilor  mecanice de construcţii 

(aer condiţionat + centrala termică + ciller)
buc

50710000-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu
achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025

Enache Laura

2 Servicii de reparare a echipamentului de stingere a buc 50413200-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Servicii de reparare a instalaţiilor de construcţii (apă, 

 
buc 50700000-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

4 Servicii de reparare a instalaţiilor electrice de construcţii buc 50711000-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Servicii de reparare a mobilierului buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
6 Servicii de reparare a perifericelor informatice (imprimante) buc 50323200-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
7 Servicii de reparare a computerelor 50321000-1 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
8 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare şi buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
9 Servicii de reparatii a automobilelor buc 50112100-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

10 Servicii de inlocuire a parbrizelor buc 50112120-0 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
11 Servicii de reparatii constructii (tencuieli, zugrăveli, buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
12 Servicii de reparare a fotocopiatoarelor buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
13 Servicii de reparare a centralei telefonice buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
14 Servicii de reparatre a sistemelor electrice buc 50116100-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 8.403,36 10.000,00

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05
1 Aspirator buc 39713430-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Calculatoare de birou(desktop) buc 30213300-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Containere şi pubele de deşeuri buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Produse din cauciuc (  covorase auto) set 19510000-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
5 Produse din cauciuc (  pres cauciuc electroizolant) buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
6 Memorie RAM buc 30236110-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
7 Dispozitive de protectie la incendiu buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
8 Echipamente periferice buc 30121400-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
9 Fise si prize buc 31224100-3 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura



Pagina 5

lei euro lei euro

Cod CPVNr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e

10 Jaluzele verticale buc 39515440-1 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
11 Scaune ergonomice buc 39111100-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
12 Stampile buc 30192153-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
13 Switch-uri buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
14 Surse neîntreruptibile buc 31154000-0 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
15 Telefoane fără fir buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
16 Telefoane fixe buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
17 Telefoane mobile buc 32252100-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
18 USB Memory flash buc 30234600-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
19 Echipamente de protectie buc 18143000-3 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
20 Truse medicale buc 33141620-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
21 Extinctoare portabile buc 35111000-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
22 Triunghiuri  reflectorizante buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
23 Trusa de scule buc 44512940-3 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
24 Mobilier birou buc 39151300-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
25 Imprimanta color buc 30232150-0 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
26 Imprimanta laser (multifunctional) buc 30232110-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
27 Scaner buc 38520000-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 4.201,68 5.000,00 0,00

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06
1 Servicii de cazare la hotel pers 55110000-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii de transport rutier public (RATB) pers 60112000-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 9.243,70 11.000,00

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.11
1 Carti - Publicaţii tehnice ( anuar statistic, carti ) buc 22101000-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii de schimb de date electronice (Buletinul Insolventei) buc 64216110-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Servicii de schimb de date electronice (Monitorul Oficial) buc 64216110-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Servicii postale de distribuire a ziarelor si a periodicelor buc 64112000-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 4.201,68 5.000,00

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13
1 Servicii de perfectionare profesionala pers 8053000-8 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 24166,67 29.000,00

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14
1 Apă minerală l 41110000-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Servicii medicale de medicina muncii buc 85147000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Echipamente de protectie buc 18143000-3 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
4 Verificare, reparare , incarcare stingatoare buc 50413200-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 26666,67 32.000,00

CAPITOLUL 15 . CHELTUIELI JUDICIARE SI EXTRAJUDICIARE DERIVATE DIN ACTIUNI IN REPREZENTAREA INTERESELOR STATULUI - 20.25
1 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

CAPITOLUL 16 . PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03
1 Asigurare auto CASCO buc 5,00 66514110-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura



Pagina 6

lei euro lei euro

Cod CPVNr. 
crt

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M

Can
titat

e

2 Asigurare auto RCA (tarif anual) buc 5,00 66516100-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 21.008,40 25.000,00

CAPITOLUL 17 . CHIRII - 20.30.04
1 Chirii buc 70130000-1 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 50.420,17 60.000,00

CAPITOLUL 19 . ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30
1 Alte cheltuieli 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 71428,57 85.000,00

1 Sistem supraveghere video buc 1 32323500-8 21.008,40 4.287,43 25.000,00 5.102,04 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
2 Laptop (notebook) buc 20 30213100-6 117.647,06 24.009,60 140.000,00 14.000,00 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura
3 Autoturisme buc 2 34111200-0 218.487,39 44.589,26 260.000,00 53.061,22 nu achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

BUGET 357.142,86 425.000,00

1 Reparatii capitale(Lucrari de izolare termica) buc 1,00 45321000-3 1.042.016,81 212.656,49 1.240.000,00 253.061,22 da achizitie directa 03.01.2025 31.12.2025 31.12.2025 Enache Laura

TOTAL 0,00

SEF SERVICIU ERUI, C.L.C.A. Intocmit,
NASCU SAFTA BADAC AURELIA  ENACHE LAURA

CAPITOLUL 20 . ACTIVE NEFINANCIARE -71.01.02

CAPITOLUL 22 . ACTIVE NEFINANCIARE - 71.03


	PROGRAM 2018 ITM

